Tunas/RS, sexta-feira, 29 de outubro de 2021 – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNAS, torna público que realizará abertura da

licitação a seguir mencionada:

Pregão Eletrônico N° 44/2021 – Aquisição de Rolo Compactador vibratório para o

Município de Tunas - RS, conforme exigência do edital. Abertura as 14h00min do dia

12-11-2021.

 Maiores informações e edital podem ser obtidos junto a Prefeitura Municipal, sito a rua

Carolina Schmitt, nº 388, neste Município, e no site www.tunas.rs.gov.br e no site :

www.bll.org.br.

Tunas, RS, 28 de outubro de 2021.

________________________________________

PAULO HENRIQUE REUTER

Prefeito Municipal de Tunas

                               1 / 2

Tunas/RS, sexta-feira, 29 de outubro de 2021 – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 59/2021

Objetivo: Aquisição de Bebedouro e Ventiladores;
Contratante: Munícipio de Tunas; Contratada: PRISCILA FERREIRA DE SOUZA,
CNPJ: 23.570.616/0001-01; Valor: R$ 5.450,00; Data de Ratificação:29-10-2021;

Previsão legal: art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 60/2021
Objetivo: Aquisição de Refrigeradores;

Contratante: Munícipio de Tunas; Contratada: MAURICIO KREMER,
 CNPJ: 21.027.707/0001-61; Valor: R$ 14.440,00; Contratada: SILVIA STEINHAUS

TORREL E CIA LTDA; CNPJ: 08.048.524/0002-45; Valor:
R$ 4.832,00 Data de Ratificação:29-10-2021; Previsão legal: art. 75, inciso II da Lei

nº 14.133/2021.

Tunas, RS, 29 de outubro de 2021.

PAULO HENRIQUE REUTER
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-10-29T16:08:56-0300
	Brasil
	PM DE TUNAS
	Diário Oficial